
KUPNÍ SMLOUVA 
Uzavřená dle ustanovení§ 2079-§ 2084 a § 2085-§ 2127 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 
Číslo smlouvy kupujícího: SPA-2023-800-000077 

Číslo smlouvy prodávajícího: RCZ-230015 

SMLUVNÍ STRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s., 
se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
IČ 49787977, DIČ CZ49787977 
společnost zapsaná v obchodním rejstřt1rn vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 367 
Společnost zastoupená: 

předseda představenstva xxx 
místopředseda představenstvaxxx

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 
( dále jen „kupující") 

a 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ 04308697, DIČ CZ04308697 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložce 11 O 12 
zastoupen: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800 
(dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající společně dále jen „Smluvní strany", každý jednotlivě pak „Smluvní strana") 

1. Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá dále specifikovaný předmět koupě (zboží), a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu, a prodávající se zavazuje, že předmět koupě (zboží) převezme a zaplatí 
za něj kupní cenu. 
Název zakázky: Obnova Hardware pro společnost CHEV AK Cheb, a.s. 

1.2. Za účelem ochrany obchodního tajemství Prodávajícího,jsou jednotkové kupní ceny Zboží stanoveny 
v příloze č. 1 této smlouvy. Na veškeré dodávky zboží, které budou realizovány na základě této 
smlouvy, se budou vztahovat práva a povinnosti Smluvních stran vymezené v této smlouvě. 

1.3. Předmět koupě (zboží) je dále specifikován v příloze č. 1 k této smlouvě. 

2. Doba plnění

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 30.6.2023. 

3. Kupní cena a platební podmínky

3 .1. Kupní cena 

Základní cena bez DPH 
DPH21% 
Cena včetně DPH 

344 659,00 Kč 
72 378 09 Kč 

417 037,09 Kč 

1 



Kvalita z kohoutku 

3.2. Po převzetí zboží kupujícím vystaví prodávající daňový doklad - fakturu podle zákona 
č. 235/2004 Sb. v platném znění, ve které bude vyúčtována kupní cena zboží, včetně zákonné výše 
DPH. 

Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

3.3. Splatnost kupní ceny je do 30-ti dnů od obdržení faktury kupujícím. 

3.4. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li předmětná platba připsána na účet prodávajícího 
nejpozději v poslední den lhůty splatnosti. 

3.5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí zboží kupujícím. 

3.6. V případě vady zboží se úhrada kupní ceny řídí ustanovením § 2108 občanského zákoníku. Do 
odstranění oznámené vady prodávajícím tak není kupující povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu. 
Lhůta pro zaplacení kupní ceny v takovém případě neuplyne dříve, než 21 dní po odstranění vady a 
předání předmětu koupě (zboží) kupujícímu. 

3.7. Kupující tímto (dle ustanovení§ 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) uděluje 
prodávajícímu souhlas s elektronickým zasiláním daňových dokladů (faktur) na adresu xxx 

3.8. Obsahuje-li faktura - daňový doklad jakékoliv nesprávné údaje, nebo některá náležitost chybí, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém 
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

4. Dodací podmínky

4.1. Kupující se zavazuje, že převzetí zboží potvrdí svým podpisem na dodacím listu. 

4.2. Místem plnění (dodání zboží) je: CHEV AK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, PSČ 350 02. Současně se 
zbožím se prodávající zavazuje předat kupujícímu příslušné doklady nutné k převzetí a užívání zboží 
(prohlášení o shodě, záruční list, bezpečnostní listy apod.). 

4.3. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za 
předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu ke zboží se považují za vady zboží. 

4.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. Záruka za jakost a vadné plnění

5 .1. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 občanského zákoníku záruku za jakost zboží 
(záruční dobu) v délce 24 měsíců, a to ode dne převzetí zboží kupujícím, pokud není v příloze č. 1 
k této Smlouvy u jednotlivého zboží uvedeno jinak. 

5.2. Práva kupujícího z vadného plnění jsou upravena zejména v ustanovení § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. 

5.3. Prodávající podpisem na této smlouvě ujišťuje kupujícího, že zboží je bez vad. 

6. Výhrada vlastnického práva

6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

2 



( 

Kvalita z kohoutku 

7. Další práva a povinnosti prodávajícího

7 .1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, a to zejména v ujednaném množství, 
jakosti a provedení v souladu s platnými ČSN, příslušnými právními a technickými předpisy, platnými 
v době dodání zboží kupujícímu. 

8. Závěrečná ujednání

8.1. Za nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové hodnoty nedodaného zboží maximálně však do výše 20% z této hodnoty, a to 
za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení splatnosti kupní ceny kupujícím je prodávající 
oprávněn požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

8.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 
a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. V souladu s ustanovením 
§ 564 občanského zákoníku smluvní strany výslovně vylučují jinou než písemnou formu dodatků ke
smlouvě.

8.3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

8.4. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si ponechá kupující a jeden 
prodávající. 

8.5. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinností vyplývající 
ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
rovněž bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je povinným subjektem dle ustanovení § 
2, odst. 1, písmeno m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit 
obsah celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,-Kč bez DPH. 

8.6. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

(a) Příloha č. 1 - Prodejní nabídka PN100692678



Nabídka PN 100692678-2 

r a.s., Chebská 73148, 360 06 Karlovy Vary, Česk6 republika
u rejstflkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sldlem Homopolnl 3322/34, Ostrava

,sOll697, DIČ CZ04308697, Tel. +420 910 971111 
.,..°!nt spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ll.: 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel / plátce 
CHEVAK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 
česká republika 

vaše ref. Kont. osoba odběratele 
IČO Datum platnosti 
DIČ Datum vystaveni 
Platba Datum dodáni 
Zpllsob dodáni Prodejce 

č.polotky Popis Mnotstvl Jedn. Jedn.cena 

HP-6X7C5EA 
HP Elita Mini 800 G9 i5-

2,00 ks 16604,00 
12500/16GB/512/WiFilW11PD 

U7899E HP 5y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp 2,00 ks 685,00 

9VF99AA•UUZ HP E24 G4 FHO Monitor 9VF99AA 5,00 ks 3346,00 

HP-9VG71AA 
HP E27 G 4  27 IPS 

4,00 kS 3 916,00 
FHD/250/1000NGNOP/HDMl/5 

U7935E HP 5y NextBusDay Medll.m Monitor HW Supp 9,00 ks 283,00 

HP-1AA85A4 
HP 243 42,51 UHD 4K 

2,00 ks 14 391,00 
3840x2160/USB/HDMI/DP/3NBD 

UE370E HP 5y NextBusDay Large Monltot HW Supp 2,00 ks 2 513,00 

HP�1N6EA 
HP EliteBook 840 G9 14 i7-

3,00 ks 25 889,00 
1260P/16GB/512GBM'11 PD 

HP-72C71AA HP U SB-C Dock G5 EssenUal 3,00 ks 2 559,00 

HP-6D364EA 
HP Pro Mini 400 G9 i3-

7,00 ks 11 367,00 12100T/8GB/256GBM'11 P 

U10N7E HP 5y Next Business Day ONS DT HW Supp 7,00 ks 646,00 

HP-6S6J2EA 
HP ProBook 440 G9 14' i5-

4,00 ks 14 525,00 1235U/8GB/512GBM'11PD 

UB5O9E HP 3y NBD Onsite NB HW Supp 4,00 ks 350,00 

HP-21Y56AA MNTR HP P34hc G4 WQHD USB-CCurved 1,00 ks 7 911,00 

UC758E HP 3y Pickup Rtn Pav/Pres Screen SVC 1,00 ks 148,00 

2171 8125390 
Genlus Smart KM-8100, bezdrátový set 

6,00 ks 324,00 
klávesnice a myši, CZ+S 

1FK07AA HP 15.6 Classic Briefcasa 7,00 ks 342,00 

Celkem 
Částka DPH 
Zaokrouhlen I 
Celkem věetně DPH 

Ceny v prodejnl nabídce jsou uvedeny bez DPH Částky Jsou uvedeny v CZK 

Tato nabídka a případné poskytování plněn! na jejím základě se řídl příslušnými všeobecnými obchodními podmínkami, uvedenými na 
https://www.autocont.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky. 

Stránky 1 / 2 

Čéstka 

33 208,00 

1 370,00 

16 730,00 

15 664,00 

2 547,00 

28 782,00 

502 6,00 

77667,00 

7 677,00 

79 569,00 

4 522,00 

58 100,00 

1 400,00 

7 911,00 

148,00 

1 94-4,00 

2 394,00 

344659,00 

72 378,39 
0,00 

417037,39 




